



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Ninja Holding ApS

c/o Jacob Winkler, Oscar Pettifords Vej 17, 2. th, 2450 København

CVR-nr. 37 76 08 03

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Jacob Winkler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ninja Holding ApS c/o Jacob Winkler Oscar Pettifords Vej 17, 2. th 2450 København
	CVR-nr.: 37 76 08 03 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 6. regnskabsår
Direktion	Jacob Winkler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i andre selskaber og virke som administrations- og holdingselskab for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.183 mod -3.421 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876.258 mod 551.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-9.183	-3.421
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	888.827	550.000
Andre finansielle indtægter	1.192	6.391
Øvrige finansielle omkostninger	-4.578	-1.179
Resultat før skat	876.258	551.791
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	876.258	551.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	819.758	496.491
Disponeret i alt	876.258	551.791

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	105.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	840.000	875.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>945.000</u>	<u>875.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>945.000</u>	<u>875.175</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	474.002	109.392
Tilgodehavender i alt	<u>474.002</u>	<u>109.392</u>
Likvide beholdninger	<u>1.156.463</u>	<u>729.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.630.465</u>	<u>838.905</u>
Aktiver i alt	<u>2.575.465</u>	<u>1.714.080</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.475.934	656.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.582.434</u>	<u>761.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	990.473	950.104
Anden gæld	58	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.031</u>	<u>952.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>993.031</u>	<u>952.604</u>
Passiver i alt	<u>2.575.465</u>	<u>1.714.080</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	159.685	0	209.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	496.491	55.300	551.791
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	656.176	55.300	761.476
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	819.758	56.500	876.258
	50.000	1.475.934	56.500	1.582.434

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	0	1.312.500
Overførsel til en anden regnskabsklasse	0	-875.175
Tilgang i årets løb	105.000	0
Afgang i årets løb	0	-437.325
Kostpris 30. juni 2021	105.000	0
Opskrivninger 1. juli 2020	0	729.613
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-486.506
Årets tilbageførsler på afgang	0	-243.107
Opskrivninger 30. juni 2021	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	0	-252.472
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	0	168.348
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	84.124
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	105.000	0

Ninja Holding ApS ejer 33% af kapitalandelene i Invest af 3. Maj 2021 ApS.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	875.175	875.175
Nedskrivning, kostpris	-35.175	0
Kostpris 30. juni 2021	840.000	875.175
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	840.000	875.175

Andre værdipapirer og kapitalandele består af andele i selskabet BASE life science A/S, nom. DKK 96.000 med hjemsted i Kgs. Lyndby.